, HIIA

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДДIUИНИСТРДЦИИ МУНИЦИПДЛЬНОГО ОБРДЗОВДНИЯ
СТАРОМИНСКИИ РАИОН

oT ,/y'2//"rr2//
ст-ца Староминская

Об утверждении тарифов на платные образовательные услуги,
оказываемые муниципальным автономцым дошкольным

образовательным учреждением <<Щетский сад Nь 1"0 (<Березка>>

муниципального образования Староминский район

Jф

В соответствии с ФсдсрilJI]lI-IЫМ законоМ Российской Федерации от

29 декабря 2012 года Nlg 27З-сDЗ (Об образоваriиИ В РоссийскоЙ Федерации)),

в целях приведения в соответствие с муниципалъными нормативными
правовыми актами тарифов на гIлатные образовательные услуги, оказываемые
муниципальным автономным дошкольным образовательным учрех(дением
к/{етский сад JVl 10 <Березка> мунициПального образования Староминский

райоIr, руItоводствуясь статьей 31 Устава муниципалъного образования

Староминский район, п о с т а н о в л я ю:
1, Утвердить тарифы на ПJIагI]ые образовательные услуги, оказываемые

муниципальным автоI]омным дошкольFIым образовательным учреждением
кfiетский сад NЬ 10 <<Березtса> муниципалъFIого образования СтароминскиЙ

район для проведения занятttй:
в крух(ке <<l\4аленысий эрули,г)) - З20 рублей в месяц за одного ребенКа;
в кружке по формированию физических способностей <Звонкий МЯЧ) -

З20 рублей в меояц за одного
в кружке по ручному

ребенка;
труду кЮные мастера >> - З20 рублей в месяц за

одFIого ребенка;
в кружке по театрализованной деятельности <Теремок>> - З20 РУбЛей В

месяц за одного ребенка;
в студии хореографии <Ритм) - З20 рублей в месяц за одного ребенка.
2. Начальнику организационного отдела

администрации муниципаJIъного образования
Г.Ю. Клименко разместить настоящее постановление
администрации муниципального образования Староминский райОН В СеТИ

" управлениrI делами
Староминский район
на официыIъном саЙте

Интернет.

2

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования
К.К. Черкову.

Староминский район

4. Постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля
202| года.

Глава муниципального образования
Староминский район В.В. Горб